GIG. — Gigas Hieronymus, natione Italus, creatus referendarius apostolicus a Clemente VII. Migravit ad Dominum anno 1560. Jurisconsultus peritus habetur. Scripsit præcipue *De pensionibus*, — *Notas in Decretales*, — *De residentia episcoporum*, — *De crimine læsæ majestatis tractatum*.

GILLEAUS. — Gilleausen jurisconsultus cui tribuitur *Arbor judicialium criminum*.

GILLI. — Gillius Philippus Salvator (Gilli), natione Romanus, e Societate Jesu profectus est anno 1740 circiter, ad prædicandum Evangelium in America Meridionali. Ordine supresso, Romam rediit. Scripsit opus cui titulus est: *Essai sur l'histoire d'Amérique, vel Histoire naturelle civile et sacrée des royaumes et province espagnole de la Terre Ferme dans l'Amérique Méridionale*.

GIPHAN. — Giphanius (Giffen Hubert Van), natione Germanus, juris professor, a Rodulpho II creatus consiliarius et referendarius imperii, obiit 1604. Scripsit *Commentaria in Aristotelem, Homerum*, — *Notas in Instituta Justiniani*.

GIRALD. — Giraldu Ubaldus scripsit opus cui titulus est: *Expositio juris pontificii*.

GIRIBALD. — Giribaldi Matthæus, natione Pedemontanus, jurisconsultus et juris professor in pluribus suburbanis urbibus patriæ suæ, florebat in medio XVI sæculi. Scripsit *De methodo ac ratione studendi in jure civili*, — *Commentarium in legem Fulcidiam*, — et aliquot opera jurisprudentiæ.

GIUNIP. — Giuniparus, ordinis Minorum, edidit opus cui titulus est: *Defensio juris pontificii*.

GIURB. MAR. — Giurba Mario, natione Italus, Messinæ jurisconsultus celebris, obiit anno 1648. Scripsit: *Decisiones regni Siciliae*, — *Lucubratorum consilia seu decisiones criminales*, — *Repetitiones de successione feudorum inter ascendentes et descendentes masculos*, — *Tribunalium regni Siciliae decisæ observationes*.

GLYC. — Glycas Michael, historicus XV vel XII sæculi, in Sicilia fere totam vitam degit. Scripsit: *Annales ab Adamo usque ad Alexium Comnenam*.

GOAP. — Goar Jacobus, natione Gallus, ordinis Prædicatorum, missus fuit ad orientales missiones, deinde Romam regressus, plurima scripta composuit quorum præcipuum est: *Encologus Græcus*. Hic monachus eruditissimus migravit ad Dominum anno 1693.

GOBAT. — Gobat Georgius, natione Germanus, e Societate Jesu, Constantiæ decessit, anno 1679. Edidit *Theologiam* in qua sunt plura ad ethicam laxatam pertinentia.

GOBI. — Gobius jurisconsultus: *Consultationes*.

GOGUET. — Goguetus Antonius Yvo, consiliarius ad Parlamentum, obiit 2 Maii, anno 1758. Concinnavit opus cui titulus est: *De origine legum, artium, scientiarum, deque earum progressu apud antiquos*.